

دریچه

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل

اظهار کرد:

عملکرد شرکت گاز در یازده ماهه سال جاری



اردبیل / مینامرآزاده
khabaryaz@gmail.com

سردار اسماعیلی مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل عملکرد سالجاری شرکت گاز استان را بدین شرح توضیح داد: درسال جاری بیش از هجده هزار و ۲۸۸ مصرف کننده جدید در بخشهای مختلف اعم از خانگی، تجاری و صنعتی جذب این شرکت گردیده است که در همین راستا تعداد مشترکین گاز طبیعی از بدو تأسیس این شرکت به ۴۸۸ هزار ۲۸۹ مشترک رسیده است. سردار اسماعیلی روستاهای بهره مند از گاز طبیعی در سطح استان اردبیل را ۱۲۱۲ روستا برشمرد و جمعیت شهری بهره مند از گاز طبیعی در سطح استان را صد در صد و جمعیت تحت پوشش روستایی را بیش از ۹۴ درصد عنوان کرد و افزود: استان اردبیل دارای ۲۹ شهر می باشد که تمامی ساکنین شهرها از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند. وی در خصوص عملیات شبکه گذاری و نصب انشعابات اظهار داشت: از ابتدای سالجاری تاکنون به میزان بیش از ۲۰۸ کیلومتر شبکه گاز به شبکه های گاز رسانی این استان اضافه شده است که با این وجود میزان شبکه گذاری از ابتدای تأسیس شرکت تاکنون به بیش از نه هزار و ۶۱۴ کیلومتر رسیده و تعداد هفت هزار و ۴۵۷ عدد انشعاب گاز جدید نیز در سطح استان نصب گردیده که تعداد انشعابات نصب شده در سطح استان اردبیل تا کنون به ۲۲۶ هزار و ۹۵۴ انشعاب رسیده است.

باتلاش نیروهای اطلاعات سپاه انجام شد

کشف اقلام غیر بهداشتی فاسد در شهرضا

شهرضا /نسل فردا
news@naslefarda.net

باتلاش نیروهای اطلاعات سپاه وسربازان گمنام امام زمان عج حدود سه هزار کله پاچه که بصورت کاملاً غیر بهداشتی در حال نگهداری بود کشف وضبط گردید. سر هتگ مسعود اکبری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرضای گفتگویی اعلام داشت: این موارد بهمره دیگر اقلام دنبه وروده های گوسفند بوده که باحکم قضایی وهماهنگی صورت گرفته با پرسنل اطلاعات سپاه ونیروهای انتظامی کشف گردید. این موارد کشف شده تهدید علیه بهداشت عمومی محسوب می گردید. وی یادآور شد: با توجه به شیوع بیماری کرونا و همچنین بهداشت مواد غذایی مردم و امنیت بهداشتی فردمحترک کننده وخاطی که قصدتويع این موارد غیربهداشتی راداشت باحکم قضایی ومراحل قانونی جهت رسیدگی به مقامات قضایی تحویل داده شد.

در جلسه شرکت گاز استان آذربایجان

شرقی مطرح شد؛

همت دستگاه ها و شرکت گاز برای کاهش حوادث

تبریز / مریم عبدالعلی زاده
news@naslefarda.net

با توجه به اجرای پروژه پژوهشی بررسی عوامل فنی و غیر فنی بروز حوادث ناگوار ناشی از گاز در استان توسط مؤسسه علمی و پژوهشی جهاد دانشگاهی و ضرورت همیاری سایر دستگاه های ذریط در استان، به منظور کاهش علل بروز این حوادث، جلسه ای با میزبانی شرکت گاز استان بمنظور معرفی پروژه و بحث و هم اندیشی درخصوص راهکارهای اجرایی آن، بر گزار شد. بر اساس این گزارش، جوانمردی، رئیس ایمنی و آشنشنانی شرکت گاز استان در این جلسه ضمن ارائه توضیحاتی درخصوص اهداف این جلسه مشترک گفت: امسال ۲۱۳ حادثه ناشی از گاز طبیعی در استان به وقوع پیوسته که متأسفانه ۳۴ فوتی و ۷۸ مصدوم در پی داشته و بر اساس اقلیم سرد آذربایجان و شرایط خاص جوی و سایر عوامل دخیل، از لحاظ حوادث ناگوار جزء سه استان اول در کشور هستیم که این امر ضرورت همکاری های مشترک و ایجاد راهکارهای فرهنگی و بازدارنده همه ارگان های متولی در راستای حفظ جان و مال هم استانی های عزیز رامی طلبد.

این گزارش می افزاید: در این جلسه ضمن بررسی عوامل فنی و غیر فنی بروز حوادث در استان به تفکیک متغیرهای زمینه ای و راهکارهای اجرایی توسط مجری پروژه پژوهشی ارائه گردیده و با جمع بندی نظرات و پیشنهادات و هماهنگی جلسات آتی پایان پذیرفت.

انتقاد عضو شورای شهر اصفهان از یک اتفاق عجیب

رئیس کمیسیون اجتماعی و محیط زیست شورای اسلامی شهر اصفهان با انتقاد از برخی عملکردهای عجیب مسئولان استان در شرایط گسترش بیماری کرونا از استاندار خواست تکلیف مردم را مشخص کند.
کوروش محمدی اظهار داشت: مردم اصفهان در ابتدای بروز «کرونا» بسیار خوب به توصیه های مسئولان وزارت بهداشت در این ارتباط عمل می کردند و باید این روند ادامه داشته باشد. وی افزود: متأسفانه در طول هفته اخیر شاهد افزایش حضور مردم در بازارهای شسب عید هستیم که باید این روند کنترل شود چرا که بیماری کرونا در اصفهان همانند برخی شهرهای کشور شیب صعودی به خود گرفته است. رئیس کمیسیون اجتماعی و محیط زیست شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه در شرایط دیگر موافق حضور پررنگ مردم در جامعه به دلیل افزایش نشاط اجتماعی هستیم، تاکید کرد: رعایت نکات بهداشتی در شرایط فعلی بیش از هر چیز دیگر ضرورت دارد.

سرفردا

۶

پنجشنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۸
سال بیست و نیم | شماره ۶۱۹۸
۱۲ مارس ۱۳۹۰ | ۱۷ رجب ۱۴۴۱

دبیر اتحادیه صادر کنندگان خرماي خوزستان خبر داد؛

سایه سنگین «کرونا» بر صادرات خرما



عکس: سید

این کشور ها اجازه ورود مواد غذایی و به ویژه خرماي صادراتی خوزستان به این کشورها داده شود. وی ادامه داد: اگر دلیل عدم اجازه برای ورود کامیون های حامل خرماي صادراتی خوزستان به کشورهای خارجی، انتقال بیماری از سوی رانندگان به آن کشورها است، قطعاً می توانند با انجام تست و آزمایش از رانندگان این مساله را بسنجند و در صورت سالم

مؤثر آن روی مواد غذایی حدود ۱۴ تا ۱۹ ساعت است، گفت: برای آنکه خرما از کارخانه به دست مشتری برسد، بیش از ۱۵ روز زمان می برد و این مساله قطعاً باعث انتقال ویروس کرونا نخواهد شد. عدم اجازه ورود کامیون های حامل خرماي صادراتی خوزستان، از سوی کشورهای هدف تعیین شده است و در این زمینه انتظار داریم تا با رایزنی با

استان ها NasleFarda.net

naslefardanews
naslfarda

صادرات خرماي خوزستان به ۲۰ درصد برسد. وی افزود: این مساله باعث شده است که شاهد خواب خرما و همچنین افت وزنی آن باشیم. همچنین با توجه به نزدیکی فصل گرما، نگهداری خرما در انبارها نیز اندکی مشکل ساز خواهد شد و شرایط را برای تولید کنندگان و صادر کنندگان دشوار خواهد کرد. دبیر اتحادیه صادر کنندگان خرما خوزستان تصریح کرد: در شرایط کنونی که برای صادر کنندگان و تولید کنندگان خرماي خوزستان مشکلاتی به وجود آمده است، از بانکها در خواست داریم تا در خصوص امهال معوقات بانکی و تسهیلات ارائه شده، همکاری لازم را با تولید کنندگان داشته باشند زیرا اکنون شرایطی که در خصوص کرونا ویروس به وجود آمده، وضعیت را برای ما دشوار و بسیار بغرنج کرده است.

منصوری همچنین با اشاره به مشکلاتی که تحریم ها برای صادرات خرماي خوزستان به وجود آورده است، خاطرنشان کرد: در حال حاضر مساله تحریم ها، بازارهای هدف خرماي خوزستان را با مسائل و مشکلاتی رو به رو کرده است و این شرایط باعث شده تا روند خرید خرماي خوزستان به کندی انجام شود. همچنین تحریم ها باعث شده است تا مشکلاتی را در خصوص بازگشت پول داشته باشیم و نتوانیم به راحتی هزینه خرماي صادر شده را دریافت کنیم.

بودن راننده و عدم ایالتی وی به بیماری کرونا، اجازه ورود به آن کشور داده شود. منصوری با اشاره به اینکه از زمان شیوع کرونا، صادرات خرماي خوزستان حدود ۸۰ درصد کاهش داشته است، گفت: عدم اجازه ورود خرماي صادراتی استان به کشورهای هدف و همچنین شرایط بوجود آمده در بحث توقف تولید خرما با توجه به شیوع کرونا، باعث شده است

سمنان

سرپرست سازمان صمت سمنان:

روزانه ۳۴۰ هزار جفت دستکش در استان تولید می شود



سمنان / گروه استان ها: سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت سمنان بابیان اینکه ظرفیت های لازم برای تولید اقلام بهداشتی در استان وجود دارد، گفت: روزانه ۳۴۰ هزار جفت دستکش در استان سمنان تولید می شود. علی نشنه دل در جلسه کمیته پشتیبانی و تدارکات ستاد مقابله با کرونا در محل استانداری سمنان ضمن بیان اینکه دو واحد تولید کننده دستکش های پلاستیکی در استان سمنان فعالیت می کنند، اظهار داشت: این واحدها روزانه ۳۴۰ هزار جفت دستکش تولید می کنند که با توزیع این میزان دستکش در بازارهای استان، نیاز کامل در بخش عمومی برطرف می شود. وی با اشاره به اینکه رفع مشکلات واحدهای تولید کننده اقلام بهداشتی و تجهیزات پزشکی در دستور کار قرار دارد،

افزود: در حال حاضر ظرفیت تولید روزانه ۳۰ هزار ماسک در استان سمنان وجود دارد. سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت سمنان بابیان اینکه تاکنون مشکل تغییر خط تولید چند شرکت تولیدی اقلام بهداشتی و ضد عفونی کننده استان برطرف شده است،

خاطرنشان کرد: تعدادی از این واحدها نیز در آستانه رفع مشکل هستند و به زودی خط تولید آن ها نیز فعال می شود. نشنه دل با تاکید بر اینکه فرآیند توزیع اقلام بهداشتی بین شهروندان از طریق داروخانه ها و دیگر مراکز مرتبط در حال اصلاح است، یادآور شد: هماهنگی تولید و توزیع اقلام بهداشتی در استان سمنان از مهم ترین اولویت های این نهاد در راستای جلوگیری از تخلفات صنفی و مقابله با سود جویان است.

عکس خبر

قالی شویی در آستانه نوروز

قالی شویی سنت زیبای ایرانی ها در آستانه سال نو می باشد. با فرارسیدن اسفندماه ایرانیان بنا به رسم دیرینه و شایسته به خانه تکانی مشغول می شوند و شستن قالی بخش مهمی از سنت دیرینه خانه تکانی است. این روزها با توجه به شیوع ویروس کرونا در ایران مردم در تکاپوی آماده شدن برای نوروز هستند.

صادق بصیرت / باشگاه خبرنگاران جوان



روستاهای گردشگری اسدآباد تا اطلاع ثانوی تعطیل

بخشدار مرکزی اسدآباد از تعطیلی روستای هدف گردشگری ملحمدره معروف به ماسوله غرب کشور تا اطلاع ثانوی خبر داد.
سلیمان نظری دوست اظهار کرد: در طول سال و در ایام نوروز روستای گردشگری ملحمدره دارای بیشترین گردشگر و مسافر بوده که امسال به علت شیوع کرونا ویروس این روستای گردشگری به علاوه روستای ترخین آباد در راستای جذب مهمان و گردشگر تعطیل بوده و مهمانپذیر نخواهد بود. وی بیان اینکه تمامی خانه های بومگردی روستاهای ترخین آباد و ملحمدره تا اطلاع ثانوی تعطیل هستند، افزود: از تمامی روستاهای سطح بخش در خواست شده از پذیرش مهمانان نوروزی تا اطلاع ثانوی خودداری کرده و خود نیز از رفتن به مهمانی پرهیز کنند. نظری دوست با تاکید بر اینکه روستائیان به پوشش «درخانه می مانیم» پیوسته و دیگر خانواده ها را هم به این پوشش ترغیب کنند، تصریح کرد: در حال حاضر تمامی مرخصی های دهیاران لغو شده و به صورت آماده باش در روستاهای محل خدمت خود حضور دارند.

کوتاه از استان ها

مدیر منطقه آذربایجان شرقی اظهار کرد:

ضرورت حفظ منابع و

سرمایه های ملی



تبریز / روح اله عبدالعلی زاده
news@naslefarda.net

علی روح الهیی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در جلسه ویدئو کنفرانس تعیین نرخ تعادلی فرآورده های نفتی با بیان اهمیت و ضرورت هماهنگی جهت انجام کنترل باک مرزی و صیانت از منابع و منابع ملی گفت: با توجه به اینکه قیمت فرآورده های نفتی در دو سوی مرز جمهوری اسلامی ایران و همسایگان شمالی متفاوت و متغیر می باشد لذا لازم است برای دریافت مابه التفاوت قیمت فرآورده بنزین و نفت گاز از خودروهای خروجی از مرز هماهنگی لازم اتخاذ گردد. در ادامه جلسه ضمن بررسی نرخ فرآورده های مذکور در روزهای اخیر و بحث و بررسی در خصوص آن تصمیم گیری و جهت اجرای آن اقدامات لازم صورت گرفت. گفتنی است علاوه بر اعضای کار گروه تعیین نرخ استان آذربایجان شرقی، مناطق اردبیل وگیلان نیز در جلسه یاد شده مشارکت داشتند.

مدیر عامل شرکت مهندسی آب و

فاضلاب کشور تاکید کرد:

استفاده از تمام ظرفیت برای

توسعه خدمات به مشترکین

زنجان / اصحرا رضایی
rezayi.sahra@gmail.com

مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در آیین معارفه مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: طرح یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی یک تحول عظیم در ارائه خدمات به مشترکین به ویژه مشترکین روستایی است و مدیران استانی شرکت آب و فاضلاب باید از تمام ظرفیت های موجود در این طرح برای توسعه خدمات به مشترکین استفاده کنند. حمیدرضا جانباز اظهار داشت: قانون بهینه سازی صرف آب شرب شهرها و روستاهای کشور که تلفیقی از قانون تأمین منابع مالی برای آب فاضلاب روستایی و قانون خشکسالی در کمسیون عمران مجلس است با تمام توان در حال اجرا می باشد. وی افزود: به موجب این قوانین ۱۰ درصد از اعتبارات استانی در کمیته های برنامه ریزی استان ها و ۵ درصد از اعتبارات ملی به توسعه طرح های آب رسانی روستایی اختصاص یافت که این روند منجر به تصویب ردیف اعتباریاری از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی گردید. جانباز به طرح یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی نیز اشاره کرده و گفت: در این طرح قدرت تصمیم گیری مدیران افزایش یافته، محدودیت های اعتباری کاهش و بهره گیری از نیروهای توانمند و امکانات بیشتر محقق می شود.

مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فضلاب کشور تصریح کرد: تعیین تکلیف اموال اداری شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی در دستور کار قرار داشته و تا پایان سال یکپارچه سازی این شرکت ها تحقق می یابد، وی افزود: پس از اجرای کامل طرح آب رسانی به روستاها، در گام بعد موضوع فاضلاب روستایی خصوصاً در مناطق بالا دست سدهای تأمین کننده آب شرب و روستاهای دارای مشکل در دستور کار قرار خواهد گرفت. جانباز با اشاره به طرح یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی گفت: در چارت جدیدی که برای شرکت های آب و فاضلاب استان ها در نظر گرفته شده است، یک قائم مقام و یک معاون بیشتر به این چارت افزوده شده است که به تحقق اهداف شرکت کمک خواهد کرد. وی خطاب به مدیران عامل شرکت های آب و فاضلاب استان ها تاکید کرد: باید از تمام ظرفیت های موجود مادی، انسانی و اعتباری برای توسعه و بهبود خدمات به مشترکین به ویژه مشترکین روستایی استفاده شود.